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Ordlista

Anlaggningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda att stadigvarande anvéndas i féren-
ingen.

Avskrivning Nar en anskaffningsutgift for
en tillgang inte kostnadsfors direkt utan pe-
riodiseras, dvs fordelas pa sa manga ar som
ar den berdknade ekonomiska livslangden.

Balansrakning En sammanstallning 6ver
féreningens tillgangar, skulder och eget
kapital.

Forvaltningsberattelse Del i arsredovis-
ningen dar styrelsen redovisar verksamhe-
ten i text.

Inre reparationsfond Fond avsedd fér utgif-
ter for reparationer i en bostadsrattslagen-
het.

Insats Den kapitalinsats som bostadsrattens
férsta dgare gjorde.

Kapitaltillskott Da féreningens medlemmar
betalar mer insatser. Detta kan goras foér
att t.ex. betala av pa féreningens lan eller
reparera huset. Tillskottet kan anvandas for
att minska reavinstskatten.

Kortfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning inom ett ar.

Likviditet Foreningens betalningsférmaga
pa kort sikt.

Langfristiga skulder Skulder som forfaller
till betalning efter mer &n ett ar.

Omséttningstillgangar Tillgangar som &r
avsedda for omséttning eller forbrukning.

Resultatrékning En sammanstéllning pa
féreningens intakter och kostnader under
rakenskapsaret.

Soliditet Foreningens betalningsférmaga pa
lang sikt.

Underhallsfond Fond fér framtida repara-
tioner och underhall som féreningen gor
avsattning till arligen. Storleken pa avsatt-
ningen styrs dels av stadgarna dels av ars-
stamman. Kallas &ven yttre reparationsfond.
Fonden innehaller dock inga pengar.

Upplupna intdkter Intdkter som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
skickats eller betalning erhallits.

Upplupna kostnader Kostnader som tillhor
rakenskapsaret men dar faktura annu ej
erhallits eller betalning gjorts.

Upplatelse Sker da en bostadsratt skapas
forsta gangen vid nyproduktion eller om-
bildning.

Upplatelseavgift En avgift som féreningen
kan ta ut tillsammans med insatsen nar

en bostadsratt upplats. Tas ibland ut om
féreningen upplater en bostadsratt forst da
féreningen har varit igang en tid.

Upplatelseavtal Det avtal som skrivs mellan
féreningen och bostadsrattens képare da
bostadsratten kops for férsta gangen.

Arsavgift Avgiften som bostadsrattsagare
betalar till féreningen for att tacka férening-
ens kostnader.

Arsstamma Foreningens hdgsta beslutande
organ.
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Styrelsen for Brf Gérdesbacken, med site i Stockholms kommun, far hirmed avge arsredovisning for
rakenskapséret 2022.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregaende ar.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229). Féreningens d&ndamal ar
att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata bostadsldgenheter
och lokaler med nyttjanderédtt och utan tidsbegrinsning. Upplatelse far 4ven omfatta mark som ligger i
anslutning till foreningens hus, om marken skall anvindas som komplement till bostadsldgenhet eller
lokal.

Foreningens stadgar
Foreningens géllande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 12 oktober 2021.

Foreningens fastighet
Foreningen forvirvade fastigheten Badmintonhallen 1 i Stockholms kommun den 15 maj 2006.

Foreningens fastighet bestar av tva flerbostadshus i tio viningar inkl. killarvaning med totalt
78 bostadsritter. Den totala boarean (BOA) dr 5 532 kvm. Foreningen disponerar 38 garageplatser som
ar beldgna i kdllarvéningen.

Lagenhetsfordelning:

23 st 1 rum och kok
14 st 2 rum och kok
27 st 3 rum och kok
14 st 4 rum och kok
Gruppbostad

Stockholms kommun innehar sju bostadslégenheter med bostadsrétt i enlighet med exploateringsavtal.
Dessa ldgenheter fungerar i samverkan som gruppbostad.

Fastighetsforsékring
Fastigheten ar fullvirdesforsikrad hos Trygg Hansa.

Fastighetsavgift och fastighetsskatt
Fastigheten ar beskattad med full fastighetsavgift. Fastighetsavgiften var 1 519 kr per ldgenhet for
ar 2022 och fastighetsskatten for lokaler en procent av taxeringsviarde for lokaler.

Fastighetens taxeringsuppgifter
Taxeringsvardet ar 365 200 000 kr, varav byggnadsvardet 161 200 000 kr och markvérdet
204 000 000 kr. Vardear ar 2007.

Ekonomisk férvaltning
Foreningen har avtal om ekonomisk foérvaltning med Fastum AB.
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Teknisk forvaltning

Foreningen har avtal om teknisk forvaltning, fastighetsskotsel och jourtjanst med Wahlings
Installationsservice AB. Vidare har foreningen bl a avtal med Stidpoolen AB géllande trappstédning och
garagestddning samt SUEZ Recycling AB och Stockholm Vatten och Avfall gidllande sophanteringen.
Serviceavtal dr tecknat med Miele avseende tvittstugans utrustning.

Avtal dr tecknat med AATE Gruppen AB avseende snordjning.

Antalet anstéllda
Under éret har foreningen inte haft ndgon anstélld.

Arsavgifter
Arsavgifter tas ut fran foreningens medlemmar for att ticka foreningens 16pande utgifter for drift och

underhall av féreningens fastighet, rantebetalningar och amorteringar av féreningens fastighetslan samt
fondering av medel for framtida underhall enligt av styrelsen framtagen underhallsplan. Under
rakenskapséret har den genomsnittliga arsavgiften uppgétt till ca 728 kr/kvm BOA.

Avsittning till fond for yttre underhall
Avsittning till foreningens fastighetsunderhéll skall goras arligen, med ett belopp motsvarande minst

25 kr/kvm BOA {6r féreningens hus.

Foreningens fastighetsldn
Kreditinstitut, rantevillkor och omséttningsdatum framgar av not.

Styrelse
Styrelsen har efter ordinarie foreningsstimma den 31 maj 2022 haft foljande sammanséttning:
Ledamoter Stefan Hakansson ~ Ordforande

Lajla Aganovic

Johan Deubler

Johan Lettstrom
Suppleant Andreas Holmgren

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledamoter tva i forening.
Styrelsen har under aret haft nio (sju) protokollférda sammantraden.
For styrelsens ledamoter finns ansvarsforsikring tecknad med Trygg-Hansa.

Revisorer
Marie-Louise Ebbvik ordinarie
Allians Revision & Redovisning AB

Sofia Gunnarsson suppleant
Allians Revision & Redovisning AB

Valberedning
Inis Karahasanovic Sammankallande

Connie Ringart
Marten Thelin
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Visentliga hindelser under rikenskapsdret och utforda underhdllsarbeten:
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Styrelsen band bolénet pa 11,5 miljoner i fortid den 28 januari 2022 till en rinta pa 1,273%. Darmed har
vi fétt ca 38 000 kr/ér lagre kostnader jamfort med tidigare. Rantan pa 1,273% géller till och med den 23

januari 2026. Under 2022 har féreningen sammanlagt amorterat 1 920 000 kronor.
Foreningen har haft ofordndrade arsavgifter sedan 2011.

Medlemsinformation

Foreningen hade vid arsskiftet 112 (121) medlemmar.
Under aret har 9 (17) antal overlatelser skett.

En (en) medlem har beviljats andrahandsuthyrning.

Flerarsoversikt (Tkr) 2022 2021 2020
Nettoomséttning 4741 4731 4742
Resultat efter finansiella poster 434 137 209
Resultat exkl avskrivningar 2211 1914 1 986
Soliditet (%) 79,44 78,75 78,14
Skuldrénta (%) 1,05 1,16 1,31
Lan per kvm BOA, kr 8 808 9155 9 494
Fastighetens beldningsgrad (%) 20 21 21
Bokfort viarde for fastigheten per

kvm BOA, kr 43 436 43 757 44 078
Nettoomséttning

2019
4734
235
2012
77,58
1,36
9794
22

44 399

Rorelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, men fore extraordinira intdkter och kostnader.

Resultat exkl avskrivningar
Resultat med justering av kostnader for avskrivning av foreningen fastighet.

Soliditet (%)

Eget kapital i relation till balansomslutning.

Skuldrénta (%)

Réntekostnader 1 procent av skuld.

Lan per kvin BOA, kr
Foreningens totala fastighetslan dividerat med BOA.

Fastighetens belaningsgrad (%)

Foreningens totala fastighetslan i forhallande till bokfort virde byggnad och mark.

Bokfort viarde for fastigheten per kvm BOA, kr
Fastighetens bokforda vérde dividerat med BOA.

2018
4715
11
1788
76,90
1,48
10 186
23

44 720
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Foriandringar i eget kapital

Medlems- Upplatelse-

insatser avgift

Belopp vid arets ingang 62 283 000 129 992 000
Disposition av
foregdende
ars resultat
Arets resultat

Belopp vid arets
utging 62 283 000 129 992 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sé att
avsittning till fond for yttre underhdll enligt stadgarna
i ny rdkning overfores

Fond for yttre

underhall

1 900 403

138 300

2038703

Balanserat

resultat

-2 512 369

-856

-2 513 225

2513225
434 490
-2 078 735

138 300
-2217035
-2 078 735

Arets

resultat

137 445

-137 445
434 490

434 490

4(12)

Totalt

191 800 479

-1
434 490

192 234 968

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt

kassaflodesanalys med tilliggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Driftskostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

2022-01-01
-2022-12-31

4 740 964
4 740 964

-1 577 539
-303 015
-125 111

-1 777 000

-3 782 665

958 299

261

-524 070

-523 809

434 490

434 490
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2021-01-01
-2021-12-31

4731378
4731378

-1 778 031
-312 798
-125 111

-1 777 000

-3 992 940

738 438
0

-600 993
-600 993

137 445

137 445
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anléaggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anlidggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgadngar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2022-12-31

240 286 713
240 286 713

240 286 713

15 061

1 591 496
105 623
1712 180

0
0
1712 180

241 998 893

6 (12)

2021-12-31

242 063 713
242 063 713

242 063 713

0

1384 779
110 762

1 495 541

606
606
1496 147

243 559 860
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2022-12-31

192 275 000
2038703
194 313 703

-2 513225
434 490

-2 078 735
192 234 968

35065 578
35065 578

13 657 537
117 129
329 164
594 517

14 698 347

241 998 893

7(12)

2021-12-31

192 275 000
1 900 403
194 175 403

-2 512369
137 445
-2374 924
191 800 479

33 864 062
33 864 062

16 779 053
123 652
315024
677 590

17 895 319

243 559 860
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet
Foréndring skatteskuld/fordran

Kassaflode frin den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode frin forindring av rorelsekapitalet
Foréndring av kundfordringar

Foréndring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode frin den lopande verksamheten

Finansieringsverksamheten
Foréndring av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel och avrikningskonto

Likvida medel och avrakningskonto vid arets borjan
Likvida medel och avrikningskonto vid arets slut

Not 2022-01-01
1 -2022-12-31

434 490
1777 000
11632

2223122

-15 061
5127

-6 524
-83 073
2123 591

-1 920 000

-1 920 000

203 591

1222913
1426 504
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2021-01-01
-2021-12-31

137 445
1777 000
2 340

1916 785

0

-1 607
5376

14 586
1935140

-1 875 000
-1 875 000
60 140

1162774
1222914
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med 4rsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allminna
rad (BFNAR 2016:10) /K2/ om arsredovisning i mindre foretag.

Anlaggningstillgingar

Tillampade avskrivningstider:
Byggnader 100 ar

Not 2 Nettoomsiittning

2022 2021
Arsavgifter 4027 592 4027 608
P-plats och garage 684 000 684 000
Gistlagenhet 21 500 15100
Avgift andrahandsupplatelse 2431 4 345
Betalningspaminnelse 900 0
Ovriga ej momspl ersittning och intikter 4541 325
4740 964 4731 378

Not 3 Driftskostnader
2022 2021
Fastighetsskotsel 30 806 31565
Tradgardsskotsel 12 271 13713
Stadkostnader 76 806 98 446
Hyra av entrémattor 5432 5264
Snorojning/sandning 6 899 15938
Serviceavtal 25372 19 448
Hisskostnader 57 489 51106
Reparationer 41 374 33189
Planerat underhall 6 547 236 856
Fastighetsel 125 185 96 706
Uppvarmning 596 475 618 523
Vatten och avlopp 138 141 127 125
Avfallshantering 129 558 111 542
Forsdkringskostnader 111271 107 158
Kabel-tv 118 754 117 185
Bredband 91 494 92 664
Forbrukningsmaterial 3 665 1 604

1577539 1778 032
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Not 4 Ovriga externa kostnader

Fastighetsskatt
Fastighetsavgift

Hemsida

Porto
Foreningsgemensamma kostnader
Revisionsarvode
Ekonomisk forvaltning
Bankkostnader
Konsultarvoden
Medlems-/foreningsavgifter
Ovriga poster

Not 5 Personalkostnader

Styrelsearvode
Sociala avgifter

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgdende redovisat virde

Taxeringsvirden byggnader

Taxeringsvarden mark

Taxeringsvirde bostdder
Taxeringsvirde lokaler

2022

52000
118 482
4624
3170
477
15493
102 359
1248

0

5162

0

303 015

2022

95 200
29911
125 111

2022-12-31

257200 000
257200 000

-15 136 287
-1777 000
-16 913 287

240 286 713

161 200 000
204 000 000
365200 000

360 000 000
5200 000
365200 000
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2021

44 880
113 802
4 624
5852

0
15412
120 999
2200
-3 938
5034
3933
312 798

2021

95200
290911
125 111

2021-12-31

257200 000
257200 000

-13 359 287
-1777 000
-15 136 287

242 063 713

133 488 000
142 000 000
275 488 000

271 000 000
4 488 000
275 488 000



Brf Gardesbacken
Org.nr 769614-3820

Not 7 Ovriga fordringar

Skattekonto
Avrikningskonto forvaltare
Ovriga kortfristiga fordringar

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fastighetsforsidkring
Kabel-tv

Bredband

Ekonomisk forvaltning
Serviceavtal Miele
KTC Control AB

Not 9 Skulder till kreditinstitut

Langivare

Swedbank, forfaller inom 1 ar
Swedbank, forfaller inom 1 ar
Swedbank, forfaller 1-5 ar
Swedbank, forfaller 1-5 ar
Swedbank, forfaller 1-5 ar

Kortfristig del av langfristig
skuld

Riintesats
%

2,165
1,120
1,120
0,830
1,273

Datum for

rinteindring

3-manader
2023-04-25
2024-04-25
2025-06-18
2026-01-23

2022-12-31

164 980
1426 504
12

1591 496

2022-12-31

28 022
31070
13 104
22 438
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2021-12-31

162 472
1222307
0
1384779

2021-12-31

27204
29 686
15 444
30209

8 630
2359

105 623

Lanebelopp
2022-12-31

3487 537
9 650 000
6 935 600
17 278 462
11371516
48 723 115

13 657 537

8218
0

110 761

Lanebelopp
2021-12-31

4787 537
9750 000
7 175 600
17 458 462
11471516
50 643 115

16 779 053

Foreningen har 1an som forfaller till betalning under kommande rikenskapsar, varfor de i bokslutet
redovisas som kortfristiga skulder. Till sin karaktér dr finansieringen langsiktig och
styrelsens beddmning &r att lanen kommer forldngas vid forfall.

Kortfristig del langfristig skuld:

Arlig amortering enligt villkorsbilagor: 920 000 kronor

Lan som forfaller inom ett ar: 12 737 537 kronor
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Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

2022-12-31
Réntekostnader 88303
Styrelsearvoden 67 291
Sociala avgifter 21 143
Revision 20 000
Reparation/underhall 0
Fastighetsel 19011
Fjéarrviarme 90 347
Avfallskostnader 19 581
Vatten och avlopp 25599
Forutbetalda avgifter och hyror 243 242

594 517

Not 11 Stallda sikerheter

2022-12-31
Fastighetsinteckningar 65 000 000

65 000 000
Stockholm den dag som framgar av vér elektroniska signatur
Stefan Hakansson Lajla Aganovic
Ordforande
Johan Deubler Johan Lettstrom

Min revisionsberéttelse har limnats den dag som framgér av min elektroniska signatur

Marie-Louise Ebbvik
Auktoriserad revisor
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2021-12-31

82 199
67291
21 143
20 000
12 500
8759
90 591
14 697
21237
339173
677 590

2021-12-31

65 000 000
65 000 000
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